
Teknorot, Global Üretim Tesisleri ile Daima Önde.

Teknorot, binek ve hafif ticari araçlar için süspansiyon ve direksiyon parçaları üretiminde ye-
nileme pazarında Avrupa’nın en büyük üreticisidir. 68 farklı araç markası için; rotil, rotilli salın-
cak, rot mili, rot takımı, rot başı, rotilsiz salıncak, salıncak burcu, kauçuk grubu, denge kolu ve 
denge kolu burcu, tamir kiti, Z-rot, Z-rot kiti, sac salıncak, alüminyum ve çelik dövme rotilli kol 
başta olmak üzere; toplamda 18 adet farklı ürün grubu Teknorot tarafından üretilmektedir.
Hedefi tüm dünya olan Teknorot; tüm ürün gruplarını başta Türkiye olmak üzere, İspanya, 
Hindistan ve Çin’de bulunan üretim ve dağıtım merkezlerinden tüm dünyaya ulaştırmaktadır.

Yeni Lojistik Merkezimiz

2018 yılında 7.000 m2’lik yeni sevkiyat merkezimize yaptığımız yatırımla sevkiyat perfor-
mansımızı en üst seviyeye çıkararak tedarik süresini en aza indirmeyi hedefliyoruz. 
Müşterilerimizden gelen siparişlerin sisteme girilmesiyle birlikte başlayan ve sevkiyatla 
sonlanan süreci en iyi şekilde yönetmek adına sevkiyat merkezimiz ile ürünlerimizi zamanın-
da adreslerine ulaştırıyoruz. 

GLOBAL ÜRETİM TESİSLERİMİZ



İMALAT TESİSLERİMİZ

AR-GE & KALİTE
En ileri teknoloji ve metotlar ile tasarım yapan,
tasarımdan üretime kadar tüm proseslerin yönetil-
diği ve AR-GE Merkezi belgesine sahip, devlet onaylı 
mühendislik bölümü.
Son teknoloji ile üretilmiş ekipmanlar ile donatılmış, 
ISO 16949 kalite belgesine sahip  kalite bölümü  ve test 
laboratuvarları  ile yüksek kalite. 

KALIPHANE & DÖVMEHANE 
Son teknoloji ile donatılmış kalıp üretim tesisi. Minimum 
hurda ve optimum kalıp tasarımı için bilgisayar destekli 
sanal üretim metodlarının kullanılarak kalıp ihtiyacının 
tümü bünyemizde üretilmektedir.
Çelik ve Alüminyum parçaların şekillendirilip ısıl işleme 
tabi tutulduğu yüksek kapasiteli dövmehane.

TALAŞLI İMALAT
Hidrolik fikstürlerle donatılmış otomatik dikey işleme 
hattı. 
%100 çatlak ve boyutsal kontrol kabiliyeti. 
Otomatik hat yükleme uygulaması ile maksimum işçilik 
verimliliği.

SAC SALINCAK & KATAFOREZ 
Servo kontrollü burç montaj hattı ie stabil ürün üretimi. 
Yeni nesil malzeme kullanımı ile mükemmel sac salın-
cak performansı. 
Modern mekanik ve hidrolik pres parkı ile %100 beş 
eksenli kaynak rabotu kullanımı. 
Modern kataforez tesisi sayesinde maksimum korozyon 
direnci. (720 saat tuz dayanım direnci) 

MONTAJ & PAKETLEME
Montaj hattında %100 fonksiyonel kontrol. Servo kon-
trollü tam otomatik montaj hatları ile yüksek kalite.



Teknorot, sürekli artan yatırımlarının bir sonucu olan yıllık yeni ürün devreye alma adet-
lerindeki üstün başarısı ile siz değerli müşterilerine sektörde her zaman öncü olma şansını 
vermektedir. Yeni çıkan tüm araçları yakın takibe alıp sektörün ihtiyaçlarına en hızlı cevabı 
vermenin yanında, müşterilerimizden gelen yeni ürün taleplerini ilk görevimiz bilmek, bizi 
sektörün öncü bir üreticisi konumuna getirmiştir.

ÜRÜN GRUPLARIMIZ


